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Bilag 1a: Andel elever med over 10 procent fraveer fordelt pa
kommuner

Tabel 1: Andel elever med over 10 procent fraveer fordelt pa kommuner

2012/13 | 2013/14 2014/15 2015/16 | 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 | 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

Aabenraa 11,0%| 10,2% 94% | 105%| 104%| 121%| 12,7% 8,9% 95%| 21,0%| 155%| 162%

Aalborg 138%| 113%| 11,1% 9,8% 98%| 11,0%| 13,7%| 113%| 105%| 265%| 240%| 244%

Aarhus 150%| 129%| 125%| 125%| 125%| 13,4%| 126%| 10,1% 88%| 169%| 133%| 154%

Albertslun 288% | 243%| 211%| 239%| 214%| 223%| 208%| 174%| 202%| 312%| 239%| 246%
d

Allergd 11.1%| 10,0% 9,1% 8,2% 8,1% 99%| 10,0% 6,7% 86%| 202%| 151%| 16,6%
Assens 101%| 104%| 109%| 101%| 11,7%| 139%| 127%| 113%| 155%| 287%| 226%| 214%
Ballerup 181%| 156% | 141%| 159%| 112%| 163%| 16,0%| 109%| 136%| 270%| 23,6%| 23,7%
Billund 10,8% 89%| 102%| 11,0% 98%| 141%| 127%| 121%| 10,7%| 256%| 191%| 16,7%

Bornholm 293%| 253%| 245%| 235%| 248%| 287%| 264%| 206%| 181%| 364%| 291%| 280%

Brandby 284% | 247%| 228%| 235%| 224%| 275%| 276%| 224%| 192%| 345%| 288%| 294%

Brgndersle 10,7%| 106%| 115%| 127%| 130%| 124%| 12,1% 8,8% 91% | 244%| 216%| 216%
v

Drager 12,6% 7,3% 9,4% 10,2% 17,5% 20,8% 17,0% 16,8% 14,8% 357%| 26,4% 30,0%
Egedal 12,9% 12,1% 10,8% 11,4% 11,8% 14,7% 13,7% 10,5% 123%| 272%| 23,3% 24,0%
Esbjerg 151% | 125%| 132%| 13,0%| 11,7%| 125%| 127% 9,5% 89%| 190%| 166%| 23,6%
Faaborg- 11.2%| 112%| 103% 99% | 13,0%| 13,0%| 152%| 105%| 11,1%| 251%| 182%| 204%
Midtfyn

Fang 138%| 149%| 160%| 145%| 176%| 162%| 27,0%| 129%| 169%| 485%| 260%| 30,9%
Favrskov 9,3% 8,3% 8,8% 8,8% 10,4% 10,9% 11,6% 9,1% 89% | 24,8% 19,7% 22,8%
Faxe 223%| 193%| 16,6%| 182%| 219%| 21,7%| 218%| 178%| 195%| 353%| 269%| 281%

Fredensbo 176%| 150%| 131%| 135%| 141%| 167%| 161%| 126%| 11,5%| 245%| 223%| 213%
g
Fredericia 104%| 123%| 11,1%| 133%| 138%| 154%| 158%| 12,0%| 186%| 278%| 195%| 216%

Frederiksb 10,4% 10,8% 10,2% 12,3% 13,8% 13,7% 14,6% 10,4% 8,7% 18,6% 19,3% 19,8%
erg
Frederiksh 16,9% 14,9% 16,6% 14,7% 13,0% 17,7% 15,9% 14,1% 13,7% 28,2% 23,1% 22,8%
avn
Frederikssu| 209%| 186%| 164%| 184%| 195%| 221%| 204%| 193%| 188%| 36,1%| 286%| 29,0%
nd

Furesa 171%| 11,7%| 11,0%| 128%| 128%| 132%| 106%| 103%| 104%| 237%| 210%| 20,7%
Gentofte 132%| 11,6% 96% | 127%| 11,9%| 149%| 141% 9,6% 83%| 243%| 174%| 19,6%
Gladsaxe 171%| 152%| 140%| 157%| 155%| 175%| 165%| 11,7%| 108%| 204%| 179%| 21,5%

Glostrup 16,8%| 156%| 157%| 195%| 184%| 215%| 187%| 183%| 191%| 228%| 190%| 19,6%




Side 2/4

2012/13 | 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

Greve 183% | 154%| 141%| 135%| 143%| 162%| 147%| 141%| 157%| 33,5%| 232%| 248%

Gribskov 185%| 154%| 189%| 167%| 195%| 208%| 213%| 269%| 213%| 444%| 33,6%| 355%

Guldborgs 188%| 16,1%| 195%| 183%| 205%| 213%| 207%| 174%| 190%| 382%| 279%| 273%
und

Haderslev 127%| 11,6%| 136%| 13,6%| 146%| 161%| 162%| 132%| 145%| 281%| 202%| 23,0%

Halsnaes 227%| 215%| 200%| 186%| 207%| 249%| 226%| 143%| 173%| 343%| 258%| 255%

Hedensted 10,8% 8,6% 92% | 102%| 114%| 107%| 10,9% 8,9% 77%| 178%| 200%| 212%

Helsingar 192%| 168%| 163%| 189%| 196%| 217%| 213%| 163%| 155%| 33,6%| 269%| 273%

Herlev 12,7% 5,6% 9,3% 9,5% 88%| 180%| 14,0% 85%| 161%| 292%| 244%| 20,9%
Herning 8,9% 7,3% 7.2% 7,8% 7,2% 7,8% 6,6% 6,1% 6,3%| 152%| 115%| 12,5%
Hillered 171% | 125%| 156%| 162%| 181%| 196%| 180%| 158%| 158%| 33,5%| 27,1%| 259%
Hjarring 126% | 122%| 133%| 143%| 133%| 151%| 134%| 123%| 112%| 280%| 212%| 20,7%
Holbaek 192%| 14,6%| 153%| 177%| 174%| 195%| 198%| 158%| 199%| 371%| 329%| 302%
Holstebro 9.2% 6,5% 6,8% 7,7% 7,7% 8,2% 8,1% 7,8% 87%| 197%| 141%| 16,1%
Horsens 137%| 11,0%| 11,4%| 11,4%| 112%| 115%| 11,6% 9,7% 89%| 23,0%| 174%| 209%
Hvidovre 192%| 155%| 143%| 151%| 159%| 176%| 149%| 114%| 11,6%| 23,9%| 181%| 209%
Hgje- 23,0%| 198%| 274%| 21,7%| 227%| 212%| 229%| 207%| 191%| 344%| 277%| 253%
Taastrup

Harsholm 127%| 132%| 13,0% 85%| 119%| 164%| 151%| 121%| 11,0%| 292%| 256%| 315%

Ikast- 9,6% 8,4% 8,5% 9,8% 8,4% 9,7% 11,0% 7,6% 8,2% 17,8% 14,7% 16,4%
Brande
Ishg;j 271%| 26,0% 203%| 21,8%| 23,1%| 259%| 21,8% 19,5% 183%| 295%| 268%| 212%

Jammerbu 11,8%| 106%| 122%| 123%| 147%| 13,9%| 144%| 11,4%| 11,4%| 264%| 214%| 21,1%
gt
Kalundbor 211% | 178%| 20,7%| 219%| 21,0%| 204%| 178%| 186%| 153%| 399%| 295%| 298%
9
Kertemind 14,0%| 109%| 132%| 148%| 141%| 108%| 106%| 11,3% 87% | 226%| 183%| 23,1%
e

Kolding 10,6% 9,3% 9.7% 9,2% 8,8% 99%| 103%| 102%| 117%| 256%| 191%| 203%

Kgbenhavn| 203%| 184%| 198%| 20,7%| 204%| 204%| 183%| 155%| 146%| 309%| 232%| 229%

Kage 16,1%| 139%| 155%| 162%| 155%| 170%| 158%| 13,6%| 155%| 327%| 278%| 31,7%

Langeland 152% | 12,0%| 122%| 142%| 193%| 204%| 161%| 125%| 169%| 257%| 241%| 208%

Lejre 17,7%| 155%| 129%| 13,8%| 122%| 123%| 145%| 113%| 108%| 252%| 229%| 233%
Lemvig 9,6% 7,6% 6,8% 8,6% 79%| 107%| 115% 7,6% 70%| 19,5% 9,0%| 11,8%
Lolland 291% | 249%| 254%| 234%| 234%| 264%| 264%| 287%| 229%| 365%| 334%| 34,6%
Lyngby- 13,3%| 10,0%| 10,2% 99%| 106%| 114%| 10,7% 7,7% 63%| 167%| 151%| 16,9%
Taarbaek

Leesa 17,7%| 14,0%| 153%| 206%| 232%| 286%| 209%| 11,7% 72% | 24,0% 18%| 17,7%

Mariagerfj 11,1% 9,9% 10,7% 10,1% 11,9% 13,3% 13,3% 8,8% 6,3%| 23,5% 15,6% 15,6%
ord

Middelfart 121%| 101%| 11,1%| 104%| 135%| 124%| 11,5% 94%| 104%| 244%| 209%| 209%




Side 3/4

2012/13 | 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

Morsg 155%| 13,8%| 100%| 10,7%| 105%| 124%| 12,1% 51% 80%| 218%| 169%| 185%

Norddjurs 147%| 126%| 13,5%| 156%| 181%| 169%| 151%| 135%| 148%| 252%| 227%| 21,7%

Nordfyns 11,7% 99%| 142%| 131%| 138%| 158%| 127%| 17,6%| 111%| 267%| 280%| 279%

Nyborg 154% | 13,9%| 134%| 141%| 122%| 146%| 128%| 124%| 13,0%| 221%| 183%| 17,8%
Naestved 164% | 149%| 153%| 164%| 171%| 157%| 155%| 14,6%| 145%| 363%| 31,1%| 272%
Odder 10,1% 86%| 123%| 116%| 104%| 142%| 129% 7,4% 72%| 155%| 116%| 12,1%
Odense 14,0%| 125%| 140%| 134%| 142%| 152%| 149%| 11,4%| 128%| 298%| 206%| 168%

Odsherred 218%| 182%| 164%| 182%| 187%| 225%| 204%| 207%| 243%| 393%| 333%| 362%

Randers 128% | 121%| 124%| 133%| 141%| 131%| 124%| 107%| 120%| 251%| 182%| 20,0%
Rebild 9,5% 7,6% 8,4% 9.2% 9,6% 95%| 102% 6.2% 64%| 180%| 153%| 14,8%
Ringkebin 8,0% 7,8% 94%| 106%| 121%| 122%| 11,7% 9,3% 88%| 153%| 147%| 16,9%
g-Skjern

Ringsted 17,0%| 142%| 132%| 192%| 148%| 193%| 198%| 183%| 182%| 342%| 232%| 26,0%
Roskilde 138% | 120%| 124%| 132%| 153%| 157%| 164%| 11,7%| 125%| 312%| 235%| 247%

Rudersdal 138% | 112%| 108%| 128%| 11,6%| 127%| 11,7% 8,0% 6,6%| 218%| 185%| 21,5%

Radovre 176%| 166%| 161%| 171%| 147%| 173%| 179%| 103%| 131%| 21.8%| 172%| 189%
Samsg 18,6% | 272%| 271%| 239%| 278%| 246%| 335%| 188%| 144%| 354%| 395%| 400%
Silkeborg 9,0% 7,2% 7,6% 8,1% 8,6% 9,2% 9,3% 7,1% 72%| 171%| 141%| 155%

Skanderbo 7,2% 7,0% 8,6% 84% 9,3% 9,0% 9,3% 77% 6,1%| 209%| 187%| 22,5%
9

Skive 8,6% 7,2% 8.2% 8,7% 9,6%| 11,0% 8,0% 77% 88%| 193%| 159%| 152%
Slagelse 221%| 201%| 205%| 191%| 186%| 21,0%| 199%| 225%| 190%| 330%| 274%| 298%
Solrgd 135%| 129%| 107%| 143%| 169%| 173%| 191%| 139%| 10,7%| 198%| 158%| 243%
Sorg 16,6% | 174%| 161%| 156%| 175%| 205%| 196%| 191%| 183%| 36,0%| 324%| 31,9%
Stevns 183%| 17,0%| 205%| 189%| 176%| 169%| 144%| 102%| 102%| 263%| 21,6%| 267%
Struer 9,7% 8,4% 8,5% 9,9% 87%| 10,0% 9,6% 8,3% 99% | 249%| 173%| 23,1%

Svendborg 155% | 141%| 133%| 153%| 140%| 164%| 140%| 103%| 120%| 266%| 327%| 23,6%

Syddjurs 154%| 129%| 133%| 132%| 150%| 153%| 148%| 105%| 10,7%| 24,0%| 195%| 21,1%

Segnderbor 132%| 11,6%| 108%| 105%| 109%| 120%| 13,4% 94% | 11,3%| 192%| 133%| 16,3%
9

Thisted 11,1%| 103%| 112%| 124%| 135%| 142%| 149%| 13,0%| 110%| 290%| 23,1%| 23,4%
Tarnby 209% | 178%| 206%| 196%| 199%| 203%| 184%| 130%| 11,7%| 316%| 240%| 233%
Tender 129% | 131%| 11,8%| 11,7%| 132%| 142%| 132%| 11,7%| 11,0%| 228%| 182%| 17,6%

Vallensbae 176%| 145%| 155%| 154%| 135%| 20,7%| 250%| 179%| 125%| 290%| 212%| 262%
k

Varde 10,5% 96%| 112%| 114%| 11,0%| 11,1%| 11,7% 7,9% 97%| 208%| 162%| 17,5%

Vejen 11,.2% 92%| 107%| 115%| 11,1%| 119%| 113% 9.1% 96%| 215%| 187%| 223%

Vejle 11,6% 9,9% 99%| 103%| 104%| 125%| 11,8% 9,0% 88%| 219%| 156%| 17,1%




Side 4/4

2012/13  2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24
Vesthimme 11,6%| 11,2% 122% | 12,3% 128% | 13,1%| 12,1% 9,6% 85%| 249%| 183% 17,6%
rlands
Viborg 9,3% 7,7% 8,0% 9,1% 9,4% 9,4% 9,8% 9,2% 88%| 21,7%| 162% 17,7%
Vordingbo 22,0%| 18,8% 188% | 194%| 204%| 21,7%| 195% 170%| 197%| 355%| 209%| 27,9%
rg
Krg 12,0%| 13,1% 11,7%| 13,7% 142%| 122%| 10,8% 11,8% 70%| 31,0%| 240%| 294%

Note: | opgarelsen indgar elever fra folkeskoler og specialskoler pa 0. til 10. klassetrin. Skolerne indberetter fraveer i tre kategorier: ekstraordinaer
frihed, sygefraveaer og ulovligt fraveer. Hvis en elev har registreret fraveer i forskellige kommuner i Igbet af skolearet fremgar eleven af den kommune,
hvor eleven har haft flest skoledage. | de fa tilfeelde, hvor en elev har det samme antal skoledage registreret i flere to, fremgar eleven i begge
kommuner. Skoledrene 2019/20, 2020/21 og 2021/22 var alle i varierende grad pavirket af hjemsendelser grundet Covid-19 og af hgjt smittetryk.
Tallene for de pageeldende skoledr, skal derfor ses i lyset deraf. Opgarelsen viser hvor stor en andel af eleverne i kommunen, der i skoleéret, havde
registreret over 10 procents fraveersdage (samlet pa tvaers af kategorier) ud af det samlede antal skoledage.
Kilde: Styrelsen for It og Leering




